
ACCESSOIRES DE BUREAU

Blocs de classement

Ref. 1400 F

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

1400 F R-Gris/R-Vert Sauge* PS 100 Oui Oui
1400 F R-Gris/R-Bleu Pâle* PS 100 Oui Oui
1400 F R-Noir/R-Gris Clair* PS 100 Oui Oui

1400 F R-Gris/R-Rouge Coquelicot* PS 100 Oui Oui

1400 F R-Gris/R-Pêche* PS 100 Oui Oui

1400 F R-Gris/R-Jaune Pâle* PS 100 Oui Oui
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1400 F 288 x 346 H 234 1,86 1 356 x 303 H 250 2,23 1,86 NC NC NC NC 40 1200 x 800 H 1375 99 74

MAT-206-C - 18/07/25

Sans Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans
Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

Emballage
UVC CARTON SUR CARTON PALETTE

Oui

Oui

100

100

0

0

94

94

3462159021843 

100
100

Matière

%

Oui 0 94
Oui 0

3462159017907

3462159022383

1400 F R-Noir/R-Gris Clair* NC

Produit mono matériau
%

Post Production

%

Post Consommation

1400 F R-Gris/R-Jaune Pâle* 3462159017914 3462159022376 NC

SUR CARTON

1014000151

1014001361

3462159019734

3462159021430

3462159021805 3462159021836

1014002341

94

1014002491 3462159021850 3462159017891 NC

1014002451
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette
3462159019703 3462159019710 NC 3462159019727

PALETTEPRODUIT CARTON

3462159019741

3462159021447

Un style professionnel, élégant et classique s’harmonisant avec tout type d’environnement.

Caisson monobloc robuste.

Formes arrondies et parois pleines, esthétiques et solides. 

Tiroirs équipés d’une grande “boîte aux lettres” pour ranger un document sans avoir à ouvrir le tiroir.

Trou de préhension pour faciliter la saisie du contenu.

Capacité : 400 feuilles par tiroir (80 g).

Excellent coulissement avec butées d’arrêt en fin de course.

Finition sablée résistant aux rayures.

Dim. hors tout : 288 x 346 H 234 mm

Impact environnemental réduit : fabriqué à partir de PS résistant, 94% recyclé*, 100% recyclable.

*Les produits étant fabriqués à partir de matière recyclée, leur couleur peut être amenée à varier légèrement d'une fabrication à l'autre.

Description produit

NC

NC1400 F R-Gris/R-Rouge Coquelicot*

1014002331

1400 F R-Gris/R-Bleu Pâle*

Code CepRef.

1400 F R-Gris/R-Vert Sauge*

3462159021454 

3462159019758

1400 F R-Gris/R-Pêche*

Oui 0 94 100

Oui 0 94 100


