

## ACCESOIRES DE BUREAU

**First by cep**   
Blocs de classement  
Ref. 1400 F



**cep**  
Le Bien-être en plus

### Description produit

Un style professionnel, élégant et classique s'harmonisant avec tout type d'environnement.  
Caisson monobloc robuste.  
Formes arrondies et parois pleines, esthétiques et solides.  
Tiroirs équipés d'une grande "boîte aux lettres" pour ranger un document sans avoir à ouvrir le tiroir.  
Trou de préhension pour faciliter la saisie du contenu.  
Capacité : 400 feuilles par tiroir (80 g).  
Excellent coulissement avec butées d'arrêt en fin de course.  
Finition sablée résistant aux rayures.  
Dim. hors tout : 288 x 346 H 234 mm  
Impact environnemental réduit : fabriqué à partir de PS résistant, 94% recyclé\*, 100% recyclable.

\*Les produits étant fabriqués à partir de matière recyclée, leur couleur peut être amenée à varier légèrement d'une fabrication à l'autre.



### Modèles disponibles

Ref.	Code Cep	Gencod pièce	Gencod carton	Gencod surcarton	Gencod palette
1400 F R-Gris/R-Vert Sauge*	1014002331	3462159019703	3462159019710	NC	3462159019727
1400 F R-Gris/R-Bleu Pâle*	1014002341	3462159019734	3462159019741	NC	3462159019758
1400 F R-Noir/R-Gris Clair*	1014001361	3462159021430	3462159021447	NC	3462159021454
1400 F R-Gris/R-Rouge Coquelicot*	1014000151	3462159021805	3462159021836	NC	3462159021843
1400 F R-Gris/R-Pêche*	1014002491	3462159021850	3462159017891	NC	3462159017907
1400 F R-Gris/R-Jaune Pâle*	1014002451	3462159017914	3462159022376	NC	3462159022383

### Matière

Coloris	Produit mono matériau	Matière	%	Recyclée	% Post Production	% Post Consommation	Recyclable	%
1400 F R-Gris/R-Vert Sauge*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100
1400 F R-Gris/R-Bleu Pâle*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100
1400 F R-Noir/R-Gris Clair*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100
1400 F R-Gris/R-Rouge Coquelicot*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100
1400 F R-Gris/R-Pêche*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100
1400 F R-Gris/R-Jaune Pâle*	Oui	PS	100	Oui	0	94	Oui	100

PRODUIT	CARTON			SUR CARTON			PALETTE						
	Ref.	Dimensions mm	Poids Unit. Kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg		
1400 F	288 x 346 H 234	1,86	1	356 x 303 H 250	2,23	1,86	NC	NC	NC	40	1200 x 800 H 1375	99	74

### Emballage

UVC	CARTON	SUR CARTON	PALETTE
Sans	Carton 100% recyclé, 100% recyclable	Sans	Palette perdue Bois 100% recyclable Film palette PE 100% recyclable

